
 

REGIONE PIEMONTE BU6 07/02/2019 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
 Servizio di gestione delle apparecchiature elettromedicali presenti presso le Aziende del Ser-
vizio Sanitario della Regione Piemonte di cui all’art. 3 comma 1, lett. a) della L.R. 19/2007 e 
s.m.i. (gara 28-2017). 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Denominazione indirizzi e punti  
di contatto Società di Committenza Regione Piemonte S.p.A. – S.C.R. - Piemonte  
corso Marconi 10, 10125 Torino, ITALIA Telefono:  +39 011-65.48.311  Fax: +39 011-65.99.161 
Posta elettronica: appalti@scr.piemonte.it Indirizzo internet:www.scr.piemonte.it   
OGGETTO DELL’APPALTO: Denominazione conferita all’appalto dall’amministrazione 
aggiudicatrice: “Servizio di gestione delle apparecchiature elettromedicali presenti presso le A-
ziende del Servizio Sanitario della Regione Piemonte di cui all’art. 3 comma 1, lett. a) della L.R. 
19/2007 e s.m.i. (gara 28-2017)” Tipo di appalto e luogo di esecuzione, luogo di consegna o di 
prestazione dei servizi: Servizi; Codice NUTS ITC1 - L’avviso riguarda: un appalto pubblico. 
CPV: Oggetto principale: 50420000 - Divisione in lotti: Sì  Valore totale stimato: Valore, IVA 
esclusa €  251.913.532,22; Lotto 1 - ASL città di Torino, ASL TO3, ASL TO4, ASL TO5 e AOU 
Orbassano., Valore stimato € 37.262.743,07 Lotto 2 - AO ordine mauriziano e AOU CSST, Valore 
stimato € 48.428.348,38 Lotto 3 - ASL BI, ASL VC, ASL VCO e ASL NO, Valore stimato € 
31.752.064,84 Lotto 4 - ASL AL, ASL AT, ASL CN1, ASL CN2, AO, Valore stimato € 
58.697.581,02.  
AGGIUDICAZIONE: Data della decisione di aggiudicazione dell’appalto: 05/10/2018. LOT-
TO 1: Data di conclusione del contratto d’appalto: 27/04/2018. Numero offerte pervenute: 2 
Nome e indirizzo del contraente: RTI: Tecnologie sanitarie S.p.A., Roma (mandataria), GE Medi-
cal System ITALIA S.p.A, Milano (mandante), Poliedra Ingegneria clinica S.r.l., Roma (mandante), 
H.C. Hospital consulting società per azioni, Bagno a Ripoli (mandante). Importo di aggiudicazione 
€ 29.281.750,56. LOTTO 2: Data di conclusione del contratto d’appalto: 27/04/2018. Numero 
offerte pervenute: 2 Nome e indirizzo del contraente: RTI: Tecnologie sanitarie S.p.A., Roma 
(mandataria), GE Medical System ITA-LIA S.p.A, Milano (mandante), Poliedra Ingegneria clinica 
S.r.l., Roma (man-dante), H.C. Hospital consulting società per azioni, Bagno a Ripoli (mandante). 
Importo di aggiudicazione € 37.991.272,09. LOTTO 3: Data di conclusione del contratto 
d’appalto: 03/01/2019. Numero offerte pervenute: 3 Nome e indirizzo del contraente: RTI: A-
diramef Group S.r.l., Napoli (mandataria), Tecnomedical S.r.l., Napoli (mandante), ATTI Hospital 
S.r.l., San Marco Evangelista (mandante), GM. Medica S.r.l., Napoli (mandante). Importo di aggiu-
dicazione € 21.104.981,53. LOTTO 4: Data di conclusione del contratto d’appalto: 27/04/2018. 
Numero offerte pervenute: 2 Nome e indirizzo del contraente: RTI: Althea Italia S.p.A., Roma 
(mandataria), Elettronica Bio medicale S.r.l., Foligno (mandante), .Philips S.p.A., Milano (mandan-
te). Importo di aggiudicazione € 45.694.893,18.  
 

Il Consigliere Delegato 
Luciano PONZETTI 

 


